PERFORMANCE | RAPIDITÀ | VERSATILITÀ
CLR Plus
Vite per calcestruzzo
LA NUOVA ERA DELLA VITE
PER CALCESTRUZZO.
CLR Plus Vite per calcestruzzo
CLR Plus Vite calcestruzzo per impieghi gravosi
con prestazioni migliorate

Caratteristiche:
CLR Plus Vite per calcestruzzo
CLR Plus H - Zincata bianca
Cod.
Dimensioni [mm]
Chiave
[SW]
Conf. Imballo
Equivalente art. precedente
Famiglia Tipo [d x L]
Ø Foro
Spessore max. fissabile per posa
Cod. Tipo [Ø x L]
Spess. max
fissabileRiferimenti di prodotto Ridotta Standard Maggiorata
72105B06040 CLR Plus H 6x40 6 5 - - 13 100 1000 72009b08045 CLR6-H 7,5x45 15
72105B06050 CLR Plus H 6x50 6 15 10 - 13 100 400 - - -
72105B06060 CLR Plus H 6x60 6 25 20 5 13 100 1000 72009b08060 CLR6-H 7,5x60 5
72105B06080 CLR Plus H 6x80 6 45 40 25 13 100 1000 72009b08080 CLR6-H 7,5x80 25
72105B06100 CLR Plus H 6x100 6 65 60 45 13 100 1000 72009b08100 CLR6-H 7,5x100 45
72105B08060 CLR Plus H 8x60 8 15 5 - 13 50 500 72005b10060 CLR 10x60 15/10
72105B08080 CLR Plus H 8x80 8 35 25 15 13 50 500 72005b10075 CLR 10x75 30/25/10
72105B08100 CLR Plus H 8x100 8 55 45 35 13 50 250 72005b10100 CLR 10x100 55/50/35
72105B08120 CLR Plus H 8x120 8 75 65 55 13 50 250 - - -
72105B08140 CLR Plus H 8x140 8 95 85 75 13 50 250 72005b10130 CLR 10x130 85/80/65
72105B10060 CLR Plus H 10x60 10 5 - 15 50 200 72005b12060 CLR 12x60 10
72105B10080 CLR Plus H 10x80 10 25 5 - 15 50 250 72005b12075 CLR 12x75 25/15
72105B10100 CLR Plus H 10x100 10 45 25 15 15 40 200 72005b12100 CLR 12x100 50/40/25
72105B10120 CLR Plus H 10x120 10 65 45 35 15 50 200 - - -
72105B10140 CLR Plus H 10x140 10 85 65 55 15 30 150 72005b12130 CLR 12x130 80/70/55
72105B10150 CLR Plus H 10x150 10 95 75 65 15 50 200 72005b12150 CLR 12x150 100/90/75
72105B10160 CLR Plus H 10x160 10 105 85 75 15 50 200 - - -
72105B10200 CLR Plus H 10x200 10 145 125 115 15 25 100 - - -
72105B10240 CLR Plus H 10x240 10 185 165 155 15 25 100 - - -
72105B10280 CLR Plus H 10x280 10 225 205 195 15 25 100 - - -
72105B10320 CLR Plus H 10x320 10 265 245 235 15 25 100 - - -
72105B10400 CLR Plus H 10x400 10 345 325 315 15 25 - - - -
72105B12080 CLR Plus H 12x80 12 15 - - 17 25 250 72005b14075 CLR 14x75 25/15/-
72105B12110 CLR Plus H 12x110 12 45 25 10 17 25 100 72005b14100 CLR 14x100 50/40/5
72105B12130 CLR Plus H 12x130 12 65 45 30 17 25 100 72005b14130 CLR 14x130 80/70/35
72105B12150 CLR Plus H 12x150 12 85 65 50 17 25 100 - - -
72105B14080 CLR Plus H 14x80 14 5 - - 21 25 100 72005b16080 CLR 16x80 20/10
72105B14110 CLR Plus H 14x110 14 35 10 - 21 25 100 72005b16100 CLR 16x100 40/30/-
72105B14130 CLR Plus H 14x130 14 55 30 15 21 25 100 72005b16130 CLR 16x130 70/60/15
72105B14150 CLR Plus H 14x150 14 75 50 35 21 25 100 72005b16150 CLR 16x150 90/80/35
L8
CLR Plus H
testa esagonale
La vite a testa esagonale è la versione standard utilizzata

•	 Testa a scomparsa
Caratteristiche:
•	 Testa svasata
•	 Geometria del filetto ottimizzata
•	 Filettatura supplementare di intaglio
L8
Seismic
C1 C2
CLR Plus SK - Zincata bianca
Cod.
Dimensioni [mm]
Inserto Conf. ImballoFamiglia Tipo [d x L]
Ø Foro
Spessore max. fissabile per posa
Riferimenti di prodotto Ridotta Standard Maggiorata
72107B05040 CLR Plus SK 5x40 5 5 - - T25 100 400
72107B05060 CLR Plus SK 5x60 5 25 - - T25 100 1000
72107B06040 CLR Plus SK 6x40 6 5 - - T30 100 400
72107B06060 CLR Plus SK 6x60 6 25 20 5 T30 100 400
72107B06080 CLR Plus SK 6x80 6 45 40 25 T30 100 400
72107B08080 CLR Plus SK 8x80 8 35 25 15 T40 50 200
72107B08100 CLR Plus SK 8x100 8 55 45 35 T40 50 200
72107B10090 CLR Plus SK 10x90 10 35 15 5 T50 50 200
72107B10100 CLR Plus SK 10x100 10 45 25 15 T50 50 200
CLR Plus SK - Inox A4
Cod.
Dimensioni [mm]
Inserto Conf. ImballoFamiglia Tipo [d x L]

Seismic
C1
Seismic
C1
CLR Plus P - Zincata bianca
Cod.
Dimensioni [mm]
Inserto Conf. Imballo
Equivalente art. precedente
Famiglia Tipo [d x L]
Ø Foro
Spessore max. fissabile per posa
Cod. Tipo [Ø x L]
Spess. max
fissabileRiferimenti di prodotto Ridotta Standard Maggiorata
72106B06040 CLR Plus P 6x40 6 5 - - T30 100 400 72006b08040 CLR6-P 7,5x40 10
72106B06060 CLR Plus P 6x60 6 25 20 5 T30 100 400 72006b08060 CLR6-P 7,5x60 5
CLR Plus I - Zincata bianca
Cod.
Dimensioni [mm]
Chiave
[SW]
Conf. Imballo
Equivalente art. precedente
Famiglia Tipo [d x L]
Ø Foro Cod. Tipo [Ø x L]
Riferimenti di prodotto
72108B06035 CLR Plus I 6x35 8/10 6 13 50 200 - -
72108B06055 CLR Plus I 6x55 8/10 6 13 50 200 72008b08055 CLR6-I 7,5x55
Installazione:
1 3 42
CLR Plus Vite per calcestruzzo
CLR Plus - Rondella Sismica
Cod.
Dimensioni [mm]
Conf.Famiglia Tipo [d x L]
Riferimenti di prodotto
72101B08000 CLR Plus Rondella Sismica 8 20
72101B10000 CLR Plus Rondella Sismica 10 20
72101B12000 CLR Plus Rondella Sismica 12 10
72101B14000 CLR Plus Rondella Sismica 14 10
CLR Plus
Rondella Sismica
La rondella sismica è un accessorio speciale impiegato per colmare il gioco tra il
corpo della vite e il bordo del foro nell’elemento da fissare.
Questo consente di ottenere un comportamento monolitico della connessione
durante le azioni sismiche dinamiche, migliorando significativamente la capacità a
taglio dell’ancoraggio.
Vantaggi:
•	 Idoneo per la certificazione sismica C1/C2
•	 Metodo efficace per aumentare la resistenza sismica della vite da calcestruzzo
Caratteristiche:
•	 Rondella in acciaio zincato
•	 Foro centrale calibrato per l’iniezione di resina
Seismic
C1 C2
CLR Plus - Calibro
Cod.
Dimensioni [mm]
Conf.Famiglia Tipo [d x L]
Riferimenti di prodotto
72100B10000 CLR Plus Calibro 10 1
72100B12000 CLR Plus Calibro 12 1
72100B14000 CLR Plus Calibro 14 1
CLR Plus
Calibro
Il calibro CLR Plus è un elemento di controllo progettato per verificare l’integrità
della filettatura delle viti CLR Plus, nel caso di riutilizzo in applicazioni temporanee.